
  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR . , 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

_ | 2600011 

Aa | o _ RESOLUCION No. ato 0057 0 3 

MANUEL MOLINA JALIL * 

SUBINTENDENTE JURIDICO DE LA 

> INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAY 

     

  

   

   
     

      

   

e . < mot , ms 

CONSIDER) 

QUE el 7'de* séeptiembre' "4994: se Ha otorgado ante /el!'. “Not río Vigésimo Primero del cantón 

escritura pública de constitución simultánea de la Co pañta: Angnima 3 QUÍMICOS PAPER PLUS S.A.; 

uayaquil, la 

QUE el Ingeniero Gilberto _Ramos González ssis Martínez, ha 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Siperintan ompañtas, mediante Resolucio- 

nes Nos. ADM-92489 del 18 de noviembre de 1992; ly, ADM- 92508 del 11 de diciembre de 1992; 
1 
F 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR La constitución simultánea de QUIMICOS PAPER PLUS S.A., con domicilio en la 

ciudad de Guayaquil, con un capital: autorizado de DIEZ MILLONES DE SUCRES; y, un capital suscrito de CINCO 

MILLONES DE SUCRES, dividido en CINCO MIL acciones de UN MIL SUCRES cada una, de conformidad con los términos 

constantes de la referida escritura "pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, tóme nota al margen de 

ta matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón de 

esta anotación. , ” 

yt
 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) inscriba la indicada 

escritura pública junto con la presente Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la 

Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un exiracto de la indicada escritura pública, se publique por una vez, en 

A, uno de los periódicos de mayor circulación 'en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este 

Despacho. pr 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

30007 8904 
COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Suderintendencia de Compañias, en Guayaquil, a 

Ab. Manuel Molina 

SUP.INTENDENTE JURIDICO DE LA 

  

  

  

DAdetH/Ace 

    

  

  

  

 



  

11000 | l CENIIPICO (bo con Lochs € bay: Queda tosirito 3 prosento: Eze 
tución a Logo 0:88, nfoqro 40158 dol Hogagáro Hombantdh, Zábro , 
AE AA pe 81 hoportorto.» 

Gtuayanald, vointo 4 culito do Jotubro de as DÍA movocid: 
4 custitantl Registrador Hercantdl Suplento 

   

   

    

  

zado. CARLOS ONCE ALVARADO: 

    

oa 

po AS - : . 
] A A 7 
AY 

Y 
1 e o a ro ro al pac yo > 

z Í 
Í 

o 4 
. 1 

. : 
Í ; 
Ni - 

  

  
   


